Bureau du Forestier
en chef

Québec raea

Unité d'aménagement forestier (UAF) :

Niveau de récolte probable en poteau, en bardeau ou en déroulage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

11153

2007/02/14

Essences ou
groupe d'essences

Groupe de calcul

ERSGLFO

MBOFIFGDCV-

MBOFIFGDFO | MBOFIRGEFO

MBOUGJCV

MBOUGJFO

MBOUGJPA

MPEFIFGGFO

PEUGFFO

SEPMGABR

SEPMGACV-tho

SEPMGAFO

SEPMGCPA-
mixtebopr

Volume en meétres cubes par année en poteau et en bardeau
Pin blanc

Pin rouge

PIPR

Pruche de I'Est

Sapin baumier

Epinette noire

Epinette blanche

Epinette rouge

Epinette de Norvége

Pin gris

Mélézes

SEPM

Thuya occidental

80

160

40

80

1230

10

Essences résineuses

Volume en metres cubes par année en déroulage

Bouleau a papier

80

80

160

10

20

40

20

80

1230

50

10

Bouleau gris

Bouleau jaune

10

40

10

80

10

30

Peuplier faux tremble

20

230

150

854

10

20

Peuplier baumier

Peupliers hybrides

Autres peupliers

Erable & sucre

Erable rouge

Hétre a grandes feuilles

Chénes

Fréne noir

Autre frénes

Tilleul d'’Amérique

Ostrier de Virginie

Autres feuillus

Essences feuillues

10

20

350

10

90

10

170

874

90

20

Toutes essences

10

20

430

10

250

10

170

914

80

1320

30

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiére.

* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.



Bureau du Forestier
en chef

Québec raea

Niveau de récolte probable en poteau, en bardeau ou en déroulage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/14

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 11153

Essences ou
d' -
groupe giessences SEPMGCPA-peu SEPS“QSWfPA SEPMGCCV | SEPMGCFO | SEPMGAPA | THOGBFO TOTAL
Volume en metres cubes par année en poteau et en bardeau (suite)
Pin blanc
Pin rouge
PIPR

Pruche de I'Est

Sapin baumier

Epinette noire

Epinette blanche

Epinette rouge

Epinette de Norvége

Bouleau a papier

10

Pin gris
Mélézes
SEPM
Thuya occidental 40 10 60 320 2030
Essences résineuses 40 10 60 320 2 030

190

Volume en metres cubes par année en déroulage (suite)

Bouleau gris

Bouleau jaune

20

200

Peuplier faux tremble

90

10

50

1434

Peuplier baumier

Peupliers hybrides

Autres peupliers

Erable a sucre

Erable rouge

Hétre a grandes feuilles

Chénes

Fréne noir

Autre frénes

Tilleul d'’Amérique

Ostrier de Virginie

Autres feuillus

Essences feuillues

90

10

80

1824

Toutes essences

130

10

10

140

320

3854

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiére annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.




Bureau du Forestier
en chef

Québec raea

Niveau de récolte probable en sciage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/14

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 11153
Essences ou Groupe de calcul
groupe d'essences ERsGLFO | MBOFIFGDCV- | MBOFIFGDCV- | MBOFIFGDCV- | \ip0rieGDFO | MBOFIRGEFO | MBOUGICY | MBOUGIFO | MBOUGIPA | MPEFIFGGFO | PEUGFFO | SEPMGABR | STTMGACY- |gepmeACv-ho| sepmearo | SEPMGCPA-
mixtebopr mixterbop peu sepm mixtebopr
Volume en meétres cubes par année en sciage
Pin blanc
Pin rouge
PIPR
Pruche de I'Est
Sapin baumier 431 10 176 59 6 693 441 147 3685 284 3489 3 406 941 608 333 118 946 225
Epinette noire 10 10 39 2029 20 304 39 2 607 1999 108 235 29 33978 78
Epinette blanche 20 10 137 69 4283 353 39 1401 137 1421 4332 274 314 108 36 251 147
Epinette rouge 10 20 29 39 39 1039
Epinette de Norvége
Pin gris
Mélézes 255
SEPM 461 30 323 187 13 034 814 186 5429 460 7517 9737 1362 1157 470 190 469 450
Thuya occidental 10 20 50 10 150
Essences résineuses 461 30 323 187 13 044 814 186 5 449 460 7517 9787 1362 1157 480 190 619 450
Bouleau a papier 10 10 1888 30 20 150 20 799 742 10 20 10 899 20
Bouleau gris
Bouleau jaune 70 490 30 110 860 110 20 210 20
Peuplier faux tremble 160 1770 1640 7 002 40 60
Peuplier baumier
Peupliers hybrides
Autres peupliers
Erable & sucre 170 110 40 80 10 20 140
Erable rouge 30 10 90 10 50 10 10
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir
Autre frénes
Tilleul d'’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 270 20 170 4 348 70 170 1140 130 2 469 7774 10 20 10 1299 100
Toutes essences 731 30 343 357 17 392 884 356 6 589 590 9 986 17 561 1372 1177 490 191 918 550

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiére.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiére annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.



Bureau du Forestier
en chef

Québec raea

Unité d'aménagement forestier (UAF) :

Niveau de récolte probable en sciage par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/14

Essences ou

groupe dessences SEPMGCPA-peu SEPS“QSWC]PA' SEPMGCCV | SEPMGCFO | SEPMGAPA | THOGBFO TOTAL

Volume en metres cubes par année en sciage (suite)
Pin blanc
Pin rouge
PIPR
Pruche de I'Est
Sapin baumier 186 118 186 7477 1705 343 149 889
Epinette noire 59 118 1039 323 20 43 044
Epinette blanche 98 78 147 2 636 304 176 52 735
Epinette rouge 29 20 1225
Epinette de Norvége
Pin gris
Mélézes 39 294
SEPM 284 255 451 11 220 2352 539 247 187

Thuya occidental 20 10 30 50 350
Essences résineuses 304 265 451 11 250 2 352 589 247 537
Bouleau a papier 10 10 10 260 10 20 4948
Bouleau gris
Bouleau jaune 10 250 2180
Peuplier faux tremble 360 20 40 180 11 272
Peuplier baumier 10 10 20 40
Peupliers hybrides
Autres peupliers
Erable a sucre 570
Erable rouge 210
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir
Autre frénes
Tilleul d'’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 390 30 60 710 10 20 19 220
Toutes essences 694 295 511 11 960 2362 609 266 757

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiére annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.




Bureau du Forestier
en chef

Québec

Niveau de récolte probable en pate par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiére 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/14

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 11153
Essences ou Groupe de calcul
groupe dessences ERSGLFO | MBOFIFGDCV- | MBOFIFGDCV- | MBOFIFGDCV- | \\poeieapro | MBOFIRGEFO | MBOUGICY | MBOUGIFO | MBOUGIPA | MPEFIFGGFO | PEUGFFO | sepMeaBr | SEPMCACY- | cepvcacvqho| sepmearo | SEPMGCPA-
mixtebopr mixterbop peu sepm mixtebopr
Volume en métres cubes par année en pate
Pin blanc
Pin rouge
PIPR
Pruche de I'Est
Sapin baumier 31 20 10 568 39 10 314 20 294 286 78 49 29 10 123 20
Epinette noire 167 20 206 158 10 20 2 705 10
Epinette blanche 10 10 343 29 118 10 118 354 20 29 10 2901 10
Epinette rouge 78
Epinette de Norvége
Pin gris
Mélézes 20
SEPM 31 30 20 1078 68 10 452 30 618 798 108 98 39 15 827 40
Thuya occidental 10 20 10 10 120
Essences résineuses 31 30 20 1088 68 10 472 30 618 808 108 98 49 15 947 40
Bouleau a papier 8 20 50 8 222 70 80 639 80 6 873 9072 90 200 70 8 441 170
Bouleau gris
Bouleau jaune 120 770 70 180 1360 180 80 660 30
Peuplier faux tremble 10 10 270 2 890 2610 14 044 50 140
Peuplier baumier 30 10
Peupliers hybrides
Autres peupliers
Erable & sucre 250 180 50 120 60 20 170
Erable rouge 47 20 60 10 420 90 10 250 330 553 280
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir
Autre frénes
Tilleul d'’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 417 38 90 360 12 492 230 320 2 369 260 9 953 23 689 90 200 70 9 601 340
Toutes essences 448 38 120 380 13 580 298 330 2 841 290 10 571 24 497 198 298 119 25 548 380

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiére.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.



Bureau du Forestier 2007/02/14

en chef

Québec rae

Niveau de récolte probable en pate par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiére 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

Unité d'aménagement forestier (UAF) :

Essences ou
groupe d'essences SEPMGCPA-peu SEPS"S;:PA' SEPMGCCV | SEPMGCFO | sEPmcaPA | THOGBFO TOTAL
Volume en metres cubes par année en pate (suite)
Pin blanc
Pin rouge
PIPR
Pruche de I'Est
Sapin baumier 20 10 20 637 147 29 12 754
Epinette noire 10 78 29 3413
Epinette blanche 10 10 10 216 20 20 4248
Epinette rouge 78
Epinette de Norvége
Pin gris
Mélézes 20
SEPM 30 20 40 931 196 49 20 513
Thuya occidental 10 10 30 220
Essences résineuses 40 20 40 941 196 79 20 733
Bouleau a papier 140 50 90 2927 90 80 37 462
Bouleau gris
Bouleau jaune 30 10 530 4020
Peuplier faux tremble 740 40 70 400 21274
Peuplier baumier 180 40 70 350 680
Peupliers hybrides
Autres peupliers
Erable & sucre 850
Erable rouge 100 2170
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir
Autre frénes
Tilleul d'’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 1090 140 230 4307 90 80 66 456
Toutes essences 1130 160 270 5248 286 159 87 189

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniqguement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiére.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiere annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.




Bureau du Forestier
en chef

Québec raea

Niveau

de récolte probable tous produits par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/14

Unité d'aménagement forestier (UAF) : 11153
Essences ou Groupe de calcul
groupe d'essences ERsGLFO | MBOFIFGDCV- | MBOFIFGDCV- | MBOFIFGDCV- | ip0rieGDFO | MBOFIRGEFO | MBOUGICY | MBOUGIFO | MBOUGIPA | MPEFIFGGFO | PEUGFFO | SEPMGABR | STTMGACY- |gepmeAaCv-ho| sepmearo | SEPMGCPA-
mixtebopr mixterbop peu sepm mixtebopr
Volume en metres cubes par année tous produits
Pin blanc
Pin rouge
PIPR
Pruche de I'Est
Sapin baumier 462 10 196 69 7 261 480 157 3999 304 3783 3692 1019 657 362 129 069 245
Epinette noire 10 10 39 2196 20 324 39 2813 2157 118 255 29 36 683 88
Epinette blanche 20 10 147 79 4626 382 39 1519 147 1539 4 686 294 343 118 39 152 157
Epinette rouge 10 20 29 39 39 1117
Epinette de Norvége
Pin gris
Mélézes 275
SEPM 492 30 353 207 14 112 882 196 5881 490 8135 10 535 1470 1255 509 206 296 490
Thuya occidental 100 200 100 100 1500 10
Essences résineuses 492 30 353 207 14 212 882 196 6 081 490 8 135 10 635 1470 1255 609 207 796 500
Bouleau a papier 8 30 60 10 190 100 100 799 100 7692 9834 100 220 80 9 390 190
Bouleau gris
Bouleau jaune 200 1300 100 300 2 300 300 100 900 50
Peuplier faux tremble 10 10 450 4890 4 400 21900 100 220
Peuplier baumier 30 10
Peupliers hybrides
Autres peupliers
Erable & sucre 420 290 90 200 70 40 310
Erable rouge 77 20 70 10 510 100 10 300 330 563 290
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir
Autre frénes
Tilleul d'’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 697 38 110 550 17 190 300 500 3599 400 12 592 32 337 100 220 80 10 990 460
Toutes essences 1189 68 463 757 31 402 1182 696 9 680 890 20 727 42972 1570 1475 689 218 786 960

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiére.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiére annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.



Bureau du Forestier
en chef

Québec raea

Unité d'aménagement forestier (UAF) :

Niveau de récolte probable tous produits par essence ou groupe d'essences et par groupe de calcul en fonction de la possibilité forestiere 2008-2013
ajustée suite aux décisions du Forestier en chef de décembre 2006*

2007/02/14

Essences ou

groupe d'essences SEPMGCPA-peu SEPS“QSWC]PA' SEPMGCCV | SEPMGCFO | SEPMGAPA | THOGBFO TOTAL

Volume en metres cubes par année tous produits (suite)
Pin blanc
Pin rouge
PIPR
Pruche de I'Est
Sapin baumier 206 128 206 8114 1852 372 162 643
Epinette noire 59 128 1117 352 20 46 457
Epinette blanche 108 88 157 2 852 324 196 56 983
Epinette rouge 29 20 1303
Epinette de Norvége
Pin gris
Mélézes 39 314
SEPM 314 275 491 12 151 2548 588 267 700
Thuya occidental 70 20 100 400 2 600
Essences résineuses 384 295 491 12 251 2548 988 270 300
Bouleau a papier 150 60 100 3197 100 100 42 600
Bouleau gris
Bouleau jaune 40 10 800 6 400
Peuplier faux tremble 1190 60 120 630 33980
Peuplier baumier 190 40 80 370 720
Peupliers hybrides
Autres peupliers
Erable a sucre 1420
Erable rouge 100 2380
Hétre a grandes feuilles
Chénes
Fréne noir
Autre frénes
Tilleul d'’Amérique
Ostrier de Virginie
Autres feuillus
Essences feuillues 1570 170 300 5 097 100 100 87 500
Toutes essences 1954 465 791 17 348 2 648 1088 357 800

La répartition du volume par essence ou groupe d'essences est établie uniquement pour la période de validité du plan général d'aménagement forestier (PGAF) et est basé sur le premier palier retenu de la méthode d'évaluation de la possibilité forestiere.
* Réalisé a partir des résultats de la possibilité forestiére annoncée en décembre 2006 par le Forestier en chef et ventilés selon les matrices de répartition par produits de Forét Québec de juin 2006.




